quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 154A/2022 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 035/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LEONARDO CARVALHO
PIRES 05275916531 CNPJ: 45.776.129/0001-24 – OBJETO: Locação de sonorização de pequeno e médio porte
para serem 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 30/04/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 155/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BISPO
CONFECÇÕES LTDA CNPJ: 42.526.322/0001-19 – OBJETO: Contratação de empresa para confecção
de camisetas para atender as demandas das Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo
Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 29/03/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5
(cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 160/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – POUSADA
ABRAÇO AMIGO EIRELI CNPJ nº 31.361.953/0001-09 – OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de hospedagem, com alimentação inclusa, na cidade de Salvador/BA para atender
os pacientes que realizam Tratamento Fora do Domicílio (TFD); Data do Termo Aditivo: 29/12/2023;
Prazo do Termo Aditivo: 28/06/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 163/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVRE COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 15.229.287/0001-01 – OBJETO: Aquisição de Soluções
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023;
Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 173/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO
DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA CNPJ: 08.586.581/0001-05 – OBJETO: Contratação de
empresa prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos,
troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com
todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades de todas as
Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo:
31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de
2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 006/2023 VINCULADO A
DISPENSA Nº 004/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – HILDA LATRILHA
DE MOURA CPF nº 655.848.485-49 – OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento da Sede da
Secretaria de Desenvolvimento Social; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo:
31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de
2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 007/2023 VINCULADO A
DISPENSA Nº 005/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NADJA BARBOSA
DIAS MARTINS CPF nº 361.242.065-87 – OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento da Sede
do Conselho Tutelar; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

486428ECA11018ECBC6E030212AD79A9

		2024-01-24T16:30:04-0300